
                                                                                                  
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 21

10 грудня 2020 року      2 позачергова сесія 8 скликання

Про надання дозволу на розробку генеральних 
планів території сіл Прибузьке, Тютьки

Заслухавши інформацію начальника відділу комунальної власності та
земельних відносин Проценка Дмитра Леонідовича про необхідність розробки
генерального  плану  сіл   Прибузьке,  Тютьки,   які  є  основним  видом
містобудівної  документації  на  місцевому  рівні,  призначеної  для
обгрунтування  довгострокової  стратегії  планування  та  забудови  території
населених пунктів,  керуючись  статтями26,31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 6,16,17 «Про регулювання містобудівної
діяльності»,  рішення 21 сесії  7 скликання № 386 від 06.03.2019 року «Про
затвердження  програми  Про  забезпечення  містобудівною  документацією
території населених пунктів Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького
району Вінницької області на 2019-2023 роки», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Лука-Мелешківської
сільської  ради  на  організацію  розробки  генеральних  планів  сіл  Прибузьке,
Тютьки.

2. Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Лука-Мелешківської
сільської ради на організацію роботи з актуалізації картографічної основи в
маштабі 1:2000 для розроблення генеральних планів сіл Прибузьке, Тютьки.

3. Доручити  сільському  голові  Августовичу  Богдану  Івановичу
укласти  договір  на  розробку  генерального  плану  території  сіл  Прибузьке,
Тютьки  з  МКП  "ВМЦМіА"  МКП  "Вінницький  муніципальний  центр
містобудування та архітектури"

4. Прес  секретарю  сільської  ради  Кириленко  Катерині  Андріївні
повідомити  через  засоби  масової  інформації  про  початок  розроблення
генеральних планів сіл Прибузьке, Тютьки.

5. Виконавчому  комітету  Лука-Мелешківської  сільської  ради  після
завершення розроблення генеральних  планів, подати їх на затвердження. 

6. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на   постійну
комісію   сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин,  охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності (Ткаченко В.С.).    
Сільський голова                                                              Богдан АВГУСТОВИЧ


